

Rottbøll Trading ApS

Ajstrupvej 56
9381 Sulsted
CVR-nr. 40 05 03 45

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Michael Rottbøll

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rottbøll Trading ApS
Ajstrupvej 56
9381 Sulsted

CVR-nr.: 40 05 03 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 26. november 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Michael Rottbøll, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering samt at eje og besidde kapitalandele i andre virksomheder, og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 30.601, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 39.547.

Årets resultat anses som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet forventer, at selskabets investeringer vil give et tilstrækkeligt afkast til at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Tillige har selskabets hovedaktionær afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-8.938	-8.937
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle omkostninger	2	<u>-21.663</u>	<u>-20.309</u>
Årets resultat		<u>-30.601</u>	<u>-29.246</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-30.601</u>	<u>-29.246</u>
		<u>-30.601</u>	<u>-29.246</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		524.930	524.930
Finansielle anlægsaktiver		<u>524.930</u>	<u>524.930</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>524.930</u>	<u>524.930</u>
Likvide beholdninger		<u>166</u>	<u>166</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>166</u>	<u>166</u>
Aktiver i alt		<u><u>525.096</u></u>	<u><u>525.096</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-89.547	-58.946
Egenkapital		<u>-39.547</u>	<u>-8.946</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		558.643	528.042
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>564.643</u>	<u>534.042</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>564.643</u>	<u>534.042</u>
Passiver i alt		<u><u>525.096</u></u>	<u><u>525.096</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-58.946	-8.946
Årets resultat	0	-30.601	-30.601
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-89.547	-39.547

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>21.663</u>	<u>20.309</u>
	<u>21.663</u>	<u>20.309</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Der er derfor usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet forventer, at selskabets fortsatte investeringer i associeret virksomhed vil give et tilstrækkeligt afkast til at selskabet kan genetablere kapitalen indenfor en kortere periode. Tillige har selskabets hovedaktionær afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet aflægges som going concern.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover de i årsregnskabet nævnte forpligtelser har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.
